

Vestrup Murer og Entreprenør ApS

Knotten 3, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 34 58 71 67

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2018.

Kristian Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestrup Murer og Entreprenør ApS Knotten 3 8930 Randers NØ
	Telefon: 26299721
	CVR-nr.: 34 58 71 67
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kristian Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Modervirksomhed	V.M.E. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murer- og entreprenørvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.641 kr. mod 28.128 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.448 kr. mod 9.431 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at der i det kommende regnskabsår kommer øget aktivitet, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved konsolidering af fremtidige positive resultater. Dette er vedtaget rettidigt i forhold til reglerne i selskabsloven.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	37.641	28.128
2 Personaleomkostninger	-998	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.400	-16.900
Resultat før finansielle poster	26.243	11.228
Andre finansielle indtægter	0	1.413
Nedskrivning af finansielle aktiver	-24.795	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.210
Resultat før skat	1.448	9.431
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.448	9.431
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.448	9.431
Disponeret i alt	1.448	9.431

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.933	30.333
Materielle anlægsaktiver i alt	19.933	30.333
Anlægsaktiver i alt	19.933	30.333
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	23.045
Andre tilgodehavender	11	0
Tilgodehavender i alt	11	23.045
Likvide beholdninger	1.138	2.191
Omsætningsaktiver i alt	1.149	25.236
Aktiver i alt	21.082	55.569

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>-118.206</u>	<u>-119.654</u>
	Egenkapital i alt	<u>-38.206</u>	<u>-39.654</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	<u>49.288</u>	<u>85.223</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.288</u>	<u>95.223</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>59.288</u>	<u>95.223</u>
	Passiver i alt	<u>21.082</u>	<u>55.569</u>

1 Retablering af kapital

5 Eventualposter

Noter

1. Retablering af kapital

Det er ledelsens forventning at der i det kommende regnskabsår kommer øget aktivitet, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved konsolidering af fremtidige positive resultater. Dette er vedtaget rettidigt i forhold til reglerne i selskabsloven.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	998	0
	<u>998</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-119.654	-129.085
Årets overførte overskud eller underskud	1.448	9.431
	<u>-118.206</u>	<u>-119.654</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V.M.E Holding ApS, CVR-nr. 34587191 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
